



18.01.2021

Kulttuurin edistämisen päällikkö

2 §

Helsingin vuoden 2020 kulttuuritekopalkinto ja kunniainninnat

HEL 2021-000119 T 00 04 04

Päätös

Kulttuurin edistämisen päällikkö päätti valita Helsingin vuoden 2020 kulttuuritekopalkinnon saajaksi Suvilahti TBA:n ja myöntää tälle 5 000 euron suuruisen palkinnon sekä kunniainninnan saajiksi Helsingin kävelyfestivaalin ja Radio Majavan.

Palkinnon ja kunniainninnan saajat julkistetaan ja jaetaan 20.1.2021 klo 12.00 järjestettävässä palkitsemistilaisuudessa.

Päätöksen perustelut

Vuoden 2020 kulttuuritekopalkinto myönnetään merkittävästä työstä Suvilahti TBA:lle Suvilahden alueen kulttuuritoiminnan kehittämisessä monipuolisten, laadukkaiden ja turvallisten tapahtumien järjestäjänä. Suvilahti TBA on ravintola ja tapahtuma-alan yritys, joka on kulttuurialalle vaikeana vuonna 2020 merkittävästi kehittänyt Suvilahteen tapahtumallisuutta. TBA on tarjonnut monimuotoista kulttuuritarjontaa omissa illoissaan ennen rajoitusten tuloa, tuottanut yhdessä Live Nationin ja Helsingin kaupungin kanssa Suvilahti Summer- tapahtumia sekä vielä elo-syyskuussa tuottanut sarjan ulkotapahtumia. Summer- ja elo-syyskuun tapahtumat tuotettiin rajoitusten mukaisesti ja turvallisesti ja ne saivat paljon huomiota ja kiitosta muuten varsin hiljaisen kulttuuritarjonnan aikana. Järjestäjillä oli varsin suuri riski, jonka he kuitenkin kokeneella tuotannon järjestelyllä välttivät toteutumasta.

Vuoden 2020 kulttuuriteon kunniainninnat myönnetään seuraavasti:

Helsingin kävelyfestivaalille merkittävästä ja uutta luovasta tavasta esitellä Helsinkiä, sen historiaa ja monimuotoista kulttuurin kirjoa ja elämänpiiriä asukkaille ja vierailijoille. Vuonna 2017 aloitettu Helsingin Kävelyfestivaali on hieno innovaatio, jossa esitellään Helsinkiä, sen kaupunginosia, niiden kulttuuria ja historiaa. Oppaina toimivat asiantuntevat oppaat ja niissä näyttäytyy niin rosoinen Kallio kuin lähiöiden maailmat sekä historialliset henkilöt, mm. Malmin hautausmaan kautta. Vuonna 2020 erikoisoloissa toteutettiin myös virtuaalimatkoja ja osallistujamääriä rajoitettiin.

Radio Majavalle kekseliäisyydestä muuttaa vaikeudet yhteiseksi rock-alan ihmisten toimeliaisuudeksi ja ihmisiä viihdyttäväksi monipuoliseksi radioasemaksi. Radio Majava on kalliolaisen, muusikkojen ja roudareiden kansoittaman baarin perustama radioasema, joka tuottaa päivittäin



18.01.2021

Kulttuurin edistämisen päällikkö

ohjelmaa nettiin. Radio perustettiin tilanteessa, jossa niin muusikot kuin roudaritkin menettivät työnsä ja vapaa-aikaa tuli niiden tilalle. Ravintolan sulkeuduttua siitä muodostui Radio Majava, jossa erilaiset mielenkiintoiset persoonat tekevät ohjelmia niin musiikista, elämän uusista piirteistä viruksen maailmassa kuin vaikkapa roudareiden arjesta.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myöntää vuosittain Helsingin kulttuuritekopalkinnon merkittävälle ja uudenslaiselle kulttuuriteolle tai -hankkeelle, jonka vaikutukset kohdistuvat Helsinkiin tai helsinkiläisiin. Palkinnon suuruus on 5 000 euroa. Lisäksi jaetaan yksi tai kaksi kunniainintaa.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto valtuutti 10.11.2020, § 30 kulttuurin edistämisen päällikön tekemään päätöksen vuoden 2020 kulttuuritekopalkinnon ja kunniaininnan saajien valinnasta. Esityksiä palkinnon saajiksi sai tehdä 18.12.2020 saakka.

Lisätiedot

Sampo Laurikainen, kulttuurituottaja, puhelin: 310 80007
sampo.laurikainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Kulttuuritekopalkinnot ja kunniaininnat vuosilta 2009-2019

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta



18.01.2021

Kulttuurin edistämisen päällikkö

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



18.01.2021

Kulttuurin edistämisen päällikkö

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kulttuuripalvelukokonaisuus
Kulttuurin edistäminen -palvelu

Pöytäkirja

18.01.2021

5 (5)

Kulttuurin edistämisen päällikkö

Veikko Kunnas
kulttuurin edistämisen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 20.01.2021.

Postiosoite
PL 4710
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
kulttuuri@hel.fi

Käyntiosoite
Kalevankatu 6
Helsinki 10
<http://www.hel.fi/kulttuuri>

Puhelin
+358 9 3101060
Faksi
+358 9 31037009

Y-tunnus
0201256-6

Tilinro
FI0680001200062637
Alv.nro
FI02012566